[image: ]

[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 60/2018

Assunto: De congratulações ao Jarinu FC, categoria Super Master, pela conquista da 6ª Edição da Taça Hazimu Bando de Futebol Série Prata.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que a equipe Super Master do Jarinu FC, na manhã do dia 17/06/2018, foi consagrada campeã da 6ª Taça Hazimu Bando de Futebol Série Prata;

CONSIDERANDO que, ao longo do campeonato a equipe do Jarinu FC realizou um excelente campeonato com extrema dedicação e competência de todos;

CONSIDERANDO, enfim, a importância dessa data para a equipe  Super Master do Jarinu FC;

APRESENTO à apreciação do Soberano Plenário, na forma regimental, uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à equipe do Jarinu FC, categoria Super Master,  pela conquista da 6ª Edição da Taça Hazimu Bando de Futebol Série Prata, extensiva a todos os atletas.

SALA DAS SESSÕES, 25 de junho de 2018.

HIROSHI BANDO
Vereador – Vice Presidente - PP

					MOÇÃO Nº

Assunto: De congratulações ao Jarinu FC, categoria Super Master, pela conquista da 6ª Edição da Taça Hazimu Bando de Futebol Série Prata.

________________________________                        ______________________________

________________________________                        ______________________________

________________________________                        ______________________________

________________________________                        ______________________________

________________________________                        ______________________________

________________________________                        ______________________________

________________________________                        ______________________________

________________________________                        ______________________________

________________________________                        ______________________________

image1.png
PROTOCOLO 1971/2018 - 25/06/2018 14:38